platnost od 1.4.2021 gree.at
change for life...
CENÍK KLIMATIZAČNÍ A TEPELNÉ TECHNIKY
DUBEN 2021
platnost od 1.4.2021 gree.at
něco něco
gree.at
info@tdmetal.cz GREE UNITARY - nástěnné, konzolové  Strana 3

Náhradní bezdrátový ovladač k nástěnným a konzolovým splitům 1 600 Kč
TD WiFi modul premium s podporou MODBUS (kromě U-Crown) 2 400 Kč
Montáž modulu technikem před dodáním 300 Kč
SPLIT SYSTÉM UNITARY
Výkon Chlad/Teplo
[kW]
Split systémy UNITARY nabízí široké spektrum zařízení od nástěnných po
konzolové jednotky. Je zajištěn velký výběr výkonů a designů zařízení.
gree.at
info@tdmetal.cz GREE U-MATCH+KONDENZAČNÍ  Strana 4
CENÍK KLIMATIZAČNÍ A TEPELNÉ TECHNIKY
Klimatizační sety 1:1 (1 ks vnitřní a venkovní jednotky)
Záruční doba: 60 měsíců
Model Třída Katalogová cena bez DPH
U-MATCH KAZETOVÉ INVERTER (R32; standardně IR ovladač; čerpadlo kondenzátu do 1 m) Cena za set
GUD35T/A-T (1F) 3,5 4,0 A++ / A+ 37 300 Kč
GUD50T/A-T (1F) 5,0 5,5 A+ / A+ 44 700 Kč
GUD71T/A-T (1F) 7,0 8,0 A++ / A+ 52 800 Kč
GUD85T/A-T (1F) 8,5 8,8 A++ / A+ 64 100 Kč
GUD100T/A-T (3F) *1F varianta na dotaz 10,0 12,0 A++ / A+ 86 200 Kč
GUD125T/A-T (3F) 12,1 13,5 A++ / A+ 92 500 Kč
GUD140T/A-T (3F) 13,4 15,5 A++ / A+ 96 400 Kč
GUD160T/A-T (3F) 16,0 17,0 A++ / A+ 104 300 Kč
U-MATCH KANÁLOVÉ INVERTER (R32; standardně drátový ovladač; čerpadlo kondenzátu do 1 m) Cena za set
GUD35PS/A-T (1F) 3,5 4,0 A++ / A+ 37 800 Kč
GUD50PS/A-T (1F) 5,0 5,5 A++ / A+ 44 900 Kč
GUD71PS/A-T (1F) 7,0 8,0 A++ / A+ 52 400 Kč
GUD85PS/A-T (1F) 8,5 8,8 A++ / A+ 61 900 Kč
GUD100PHS/A-T (3F) *1F varianta na dotaz 10,0 12,0 A++ / A+ 87 200 Kč
GUD125PHS/A-T (3F) 12,1 13,5 A+ / A 91 300 Kč
GUD140PHS/A-T (3F) 13,4 15,5 A+ / A 95 900 Kč
GUD160PHS/A-T (3F) 16,0 17,0 A++ / A+ 104 300 Kč
U-MATCH KANÁLOVÉ INVERTER VYSOKOKAPACITNÍ (R410, 8 °C topení) Cena za set
FGR20Pd/Dna-X (3F) 20,0 23,0 143 800 Kč
FGR25Pd/Dna-X (3F) 25,0 28,0 166 300 Kč
FGR30Pd/Dna-X (3F) 30,0 34,0 184 100 Kč
FGR40Pd/Dna-X (3F) 40,0 43,0 256 900 Kč
U-MATCH PODSTROPNĚ PARAPETNÍ (R32; standardně IR ovladač) Cena za set
GUD35ZD/A-T (1F) 3,5 4 A++ / A+ 40 900 Kč
GUD50ZD/A-T (1F) 5,0 5,5 A++ / A+ 47 200 Kč
GUD71ZD/A-T (1F) 7,0 8,0 A++ / A 51 800 Kč
GUD85ZD/A-T (1F) 8,5 8,8 A++ / A+ 67 300 Kč
GUD100ZD/A-T (3F) *1F varianta na dotaz 10,0 12,0 A++ / A+ 86 700 Kč
GUD125ZD/A-T (3F) 12,1 13,5 A++ / A 96 400 Kč
GUD140ZD/A-T (3F) 13,4 15,5 A++ / A+ 99 900 Kč
GUD160ZD/A-T (3F) 16,0 17 A++ / A+ 108 600 Kč
U-MATCH STOJANOVÉ INVERTER (R410; standardně IR ovladač) Cena za set
GVH48AH-M3DNA5A  (3F) 12,0 13,6 A / A 89 900 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena za kus
SPLIT  SYSTÉM U-MATCH

TD WiFi modul premium - NOVINKA! 2 400 Kč
Montáž modulu technikem před dodáním 300 Kč
Úprava max. rozsahu chlad/teplo na 12°C 3 600 Kč
Náhradní bezdrátový ovladač 1 600 Kč
XK117 drátový ovladač 2 800 Kč
XK75 (Z4K351CJ) prémiový drátový ovladač s týdenním časovačem 4 900 Kč
ME30-42/E1 suchý kontakt 4 900 Kč
MODBUS brána 1 900 Kč
CE52-24/F(C) dotykový centrální ovladač * 41 800 Kč
ME40-00/B USB data převodník na CAN/RS485 4 600 Kč
*k centrálnímu ovládání je potřeba ke každé jednotce dokoupit bránu MODBUS
Kondenzační jednotky U-MATCH s modulem AHU com
Záruční doba: 60 měsíců
Model Třída Katalogová cena bez DPH
Cena za kus
GUD35W/NhA-T 3,5 4,0 A+ / A+ 26 800 Kč
GUD50W/NhA-T 5,0 5,5 A+ / A+ 29 600 Kč
GUD71W/NhA-T 7,0 8,0 A+ / A+ 36 400 Kč
GUD85W/NhA-T 8,5 8,8 A+ / A+ 45 100 Kč
GUD100W/NhA-X (3F) *1F varianta na dotaz 10,0 12,0 A+ / A+ 66 700 Kč
GUD125W/NhA-X 12,1 13,5 A+ / A+ 69 900 Kč
GUD140W/NhA-X 13,4 15,5 A+ / A+ 77 300 Kč
GUD160W/NhA-X 16,0 17,0 A+ / A+ 86 500 Kč
Výkon
Chlad/Teplo [kW]
U-MATCH KONDENZAČNÍ JEDNOTKY (R32, včetně AHU com modulu)
SAMOSTATNÉ KONDENZAČNÍ JEDNOTKY

gree.at
info@tdmetal.cz GREE FREE-MATCH  Strana 8
CENÍK KLIMATIZAČNÍ A TEPELNÉ TECHNIKY
FREE MATCH - KOMBINACE VÝKONŮ
gree.at
info@tdmetal.cz GREE FREE-MATCH  Strana 9
CENÍK KLIMATIZAČNÍ A TEPELNÉ TECHNIKY
FREE MATCH - KOMBINACE VÝKONŮ
gree.at
info@tdmetal.cz GREE GMV5  Strana 10
CENÍK KLIMATIZAČNÍ A TEPELNÉ TECHNIKY
Záruční doba: 36 měsíců (60 měsíců na kompresory)
Model Katalogová cena bez DPH
GMV5 VENKOVNÍ JEDNOTKY MINI (3-fázové provedení) Cena za kus
GMV-120WL/C-X 12,1 14,0 95 700 Kč
GMV-140WL/C-X 14,0 16,5 104 900 Kč
GMV-160WL/C-X 16,0 18,5 116 500 Kč
GMV5 VENKOVNÍ JEDNOTKY SLIM Cena za kus
GMV-224WL/C-X 22,4 24,0 133 200 Kč
GMV-280WL/C-X 28,0 30,0 155 600 Kč
GMV-335WL/C-X 33,5 35,0 171 900 Kč
GMV5 VENKOVNÍ JEDNOTKY MODULAR Cena za kus
GMV-224WM/E-X 22,4 25,0 178 200 Kč
GMV-280WM/E-X 28,0 31,5 205 500 Kč
GMV-335WM/E-X 33,5 37,5 237 600 Kč
GMV-400WM/E-X 40,0 45,0 289 900 Kč
GMV-450WM/E-X 45,0 50,0 309 700 Kč
GMV-504WM/E-X 50,4 56,5 319 300 Kč
GMV-560WM/E-X 56,0 63,0 329 400 Kč
GMV-615WM/E-X 61,5 69,0 341 100 Kč
GMV NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY (integrovaný vstřikovací ventil) Cena za kus
GMV-N22G/A3A-K 2,2 2,5 10 100 Kč
GMV-N28G/A3A-K 2,8 3,2 11 300 Kč
GMV-N36G/A3A-K 3,6 4,0 12 200 Kč
GMV-N45G/A3A-K 4,5 5,0 13 900 Kč
GMV-N50G/A3A-K 5,0 5,8 14 800 Kč
GMV-N56G/A3A-K 5,6 6,3 15 600 Kč
GMV-N63G/A3A-K 6,3 7,0 16 400 Kč
GMV-N71G/A3A-K 7,1 7,5 17 200 Kč
GMV KOMPAKTNÍ KAZETOVÉ  JEDNOTKY (650x650 mm, vstřikovací ventil vně jednotky) Cena za kus
GMV-ND22T/B-T 2,2 2,5 17 900 Kč
GMV-ND28T/B-T 2,8 3,2 18 700 Kč
GMV-ND36T/B-T 3,6 4,0 19 600 Kč
GMV-ND45T/B-T 4,5 5,0 20 800 Kč
GMV-ND56T/B-T 5,6 6,3 22 500 Kč
GMV KAZETOVÉ JEDNOTKY (960x960 mm, integrovaný vstřikovací ventil) Cena za kus
GMV-ND63T/A-T 6,3 7,1 24 800 Kč
GMV-ND71T/A-T 7,1 8,0 26 200 Kč
GMV-ND80T/A-T 8,0 9,0 27 500 Kč
GMV-ND90T/A-T 9,0 10,0 28 700 Kč
GMV-ND100T/A-T 10,0 11,2 30 100 Kč
GMV-ND112T/A-T 11,2 12,5 31 300 Kč
GMV-ND125T/A-T 12,5 14,0 32 900 Kč
GMV-ND140T/A-T 14,0 16,0 34 400 Kč
GMV-ND160T/A-T 16,0 17,5 36 600 Kč
Multi systémy GMV5 (GMV VRF) Vám zajistí maximální flexibilitu a nespočet kombinací dle Vašich
potřeb.
Vysoká spolehlivost a vysoce efektivní provoz Vám ušetří čas i peníze. Systémy GMV splňují ty nejvyšší
ekologické požadavky. Venkovní plně invertorové jednotky jsou schopny vyvinout až o 35 % vyšší
výkon, než je jejich nominálně udávaný. Nově tyto jednotky splňují specifikaci EUROVENT!
Výkon Chlad/Teplo [kW]
GMV 5 VRF
gree.at
info@tdmetal.cz GREE GMV5  Strana 11
Model Katalogová cena bez DPH
GMV KAZETOVÉ JEDNOTKY JEDNOCESTNÉ Cena za kus
GMV-ND22TD/A-T 2,2 2,5 18 100 Kč
GMV-ND28TD/A-T 2,8 3,2 18 900 Kč
GMV-ND36TD/A-T 3,6 4,0 20 200 Kč
GMV-ND45TD/A-T 4,5 5,0 20 900 Kč
GMV-ND50TD/A-T 5,0 5,6 21 700 Kč
GMV KANÁLOVÉ 10-50 Pa (nízký statický tlak; čerpadlo kondenzátu) Cena za kus
GMV-ND22PLS/A-T 2,2 2,5 18 500 Kč
GMV-ND28PLS/A-T 2,8 3,2 19 400 Kč
GMV-ND36PLS/A-T 3,6 4,0 20 700 Kč
GMV-ND45PLS/A-T 4,5 5,0 22 900 Kč
GMV-ND56PLS/A-T 5,6 6,3 24 200 Kč
GMV-ND63PLS/A-T 6,3 7,1 25 800 Kč
GMV-ND71PLS/A-T 7,1 8,0 27 300 Kč
GMV-ND80PLS/A-T 8,0 9,0 29 100 Kč
GMV-ND90PLS/A-T 9,0 10,0 30 900 Kč
GMV-ND100PLS/A-T 10,0 11,2 32 500 Kč
GMV-ND112PLS/A-T 11,2 12,5 33 700 Kč
GMV-ND125PLS/A-T 12,5 14,0 35 600 Kč
GMV-ND140PLS/A-T 14,0 16,0 37 900 Kč
GMV KANÁLOVÉ 70-200 Pa (vysoký statický tlak) Cena za kus
GMV-ND56PHS/A-T 5,6 6,3 23 400 Kč
GMV-ND63PHS/A-T 6,3 7,1 24 300 Kč
GMV-ND71PHS/A-T 7,1 8,0 25 500 Kč
GMV-ND80PHS/A-T 8,0 9,0 26 700 Kč
GMV-ND90PHS/A-T 9,0 10,0 29 300 Kč
GMV-ND100PHS/A-T 10,0 11,2 31 100 Kč
GMV-ND112PHS/A-T 11,2 12,5 32 600 Kč
GMV-ND125PHS/A-T 12,5 14,0 33 900 Kč
GMV-ND140PHS/A-T 14,0 16,0 35 500 Kč
GMV-ND160PHS/A-T 16,0 17,0 40 600 Kč
GMV-ND224PH/A-T 22,4 25,0 56 900 Kč
GMV-ND280PH/A-T 28,0 31,0 61 700 Kč
GMV PODSTROPNĚ-PARAPETNÍ Cena za kus
GMV-ND28ZD/A-T 2,8 3,2 22 900 Kč
GMV-ND36ZD/A-T 3,6 4,0 23 800 Kč
GMV-ND50ZD/A-T 5,0 5,6 25 100 Kč
GMV-ND63ZD/A-T 6,3 7,1 29 700 Kč
GMV-ND71ZD/A-T 7,1 8,0 30 400 Kč
GMV-ND90ZD/A-T 9,0 10,0 32 600 Kč
GMV-ND112ZD/A-T 11,2 12,5 35 200 Kč
GMV-ND125ZD/A-T 12,5 14,0 36 900 Kč
GMV-ND140ZD/A-T 14,0 16,0 38 100 Kč
GMV KONZOLOVÉ Cena za kus
GMV-ND22C/A-T 2,2 2,5 13 900 Kč
GMV-ND28C/A-T 2,8 3,2 14 300 Kč
GMV-ND36C/A-T 3,6 4,0 14 800 Kč
GMV-ND45C/A-T 4,5 5,0 15 300 Kč
GMV-ND50C/A-T 5,0 5,5 15 800 Kč
Výkon Chlad/Teplo [kW]
gree.at
info@tdmetal.cz GREE GMV5  Strana 12
GMV PŘÍSLUŠENSTVÍ - REFNETY Cena za kus

Záruční doba: 36 měsíců (60 měsíců na INVENTER kompresory)
Model Katalogová cena bez DPH
VERSATI II Cena za kus
GRS-CQ8.0Pd/NaE-K 7,8 8,0 119 900 Kč
GRS-CQ10Pd/NaE-K 8,2 10,0 127 300 Kč
GRS-CQ12Pd/NaE-M 3F 12,0 14,0 146 800 Kč
GRS-CQ14Pd/NaE-M 3F 14,0 15,0 157 600 Kč
GRS-CQ16Pd/NaE-M 3F 15,0 15,5 168 500 Kč
VERSATI II+ Cena za kus
GRS-CQ8.0Pd/NaD-K 8,2 8,0 147 300 Kč
GRS-CQ10Pd/NaD-K 9,7 9,2 178 200 Kč
GRS-CQ12Pd/NaD-M 3F 13,5 12,0 204 900 Kč
GRS-CQ14Pd/NaD-M 3F 14,0 14,0 219 800 Kč
GMV5 HOME (tepelné čerpadlo s klimatizacemi; příslušenství a vnitřní jednotky v kategorii GMV5) Cena za kus
GMV-S120WL/A-S 1F 12,1 14,0 89 700 Kč
GMV-S140WL/A-S 1F 14,0 16,5 99 900 Kč
GMV-S160WL/A-S 1F 16,0 18,5 123 200 Kč
GMV-S224W/A-X 3F 22,4 25,0 199 800 Kč
GMV-S280W/A-X 3F 28,0 31,5 208 300 Kč
NRQD16G/A-S - hydrobox k jednotkám GMV5 HOME 83 100 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TEPELNÁ ČERPADLA Cena za kus
TD WiFi modul premium k tepelným čerpadlům VERSATI 4 300 Kč
INVERTER MINI CHILLER Cena za kus

gree.at
info@tdmetal.cz GREE OSTATNÍ  Strana 16
CENÍK KLIMATIZAČNÍ A TEPELNÉ TECHNIKY
Záruční doba: 36 měsíců
Model Katalogová cena bez DPH
OKENNÍ KLIMATIZACE Cena za kus
GJC09AF-E6RNB3A 2,6 14 200 Kč
GJC12AG-E6RNB3A 3,5 15 400 Kč
MOBILNÍ KLIMATIZACE Cena za kus
GPC07AK Shiny 2 8 500 Kč
GPC09AK Shiny 2,6 9 700 Kč
GPC12AL Shiny 3,5 11 200 Kč
GPC12AN Moma 3,5 11 200 Kč
GPH12AL Shiny (s funkcní topení - tepelné čerpadlo) 3,6 3,5 11 900 Kč
ODVLHČOVAČE Litrů / den Cena za kus
GDN12AJ-K4EBC1A Fancy 12 4 900 Kč
GDN20AQ-E4EBA1A Precise 20 5 700 Kč
GDN24AQ-E4EBA1A Precise 24 6 400 Kč
GDN20AH-K4EBB1A Sunny 20 5 700 Kč
GDN24AH-K4EBB1A Sunny 24 6 400 Kč
GDN30AI-K4EBB3G Sunny 30 6 900 Kč
GDN20AH-K4EBB1A Daisy 20 5 800 Kč
GDN40AW-K3EBA1A Daisy 40 7 900 Kč
ČISTIČKY VZDUCHU CFM Cena za kus
GCF300CKNA (HEPA filtr) 300 6 400 Kč
GCC240BKNA (Zvlhčování, HEPA filtr) 240 7 200 Kč
GCS260BKNA (Zvlhčování, HEPA filtr) 260 8 300 Kč